АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2025 № 38
д. Новое Домозерово

О внесении изменений в перечень мест накопления (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Югское утвержденный постановлением администрации муниципального образования Югское от 28.12.2018 № 542 «Об утверждении перечня мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом муниципального образования Югское, Правилами благоустройства территории сельского поселения Югское от 28.11.2024 № 85, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования Югское,

Администрация сельского поселения Югское

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить Приложение «Реестр мест накопления (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения Югское» к постановлению администрации муниципального образования Югское от 28.12.2018 № 542 «Об утверждении перечня мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»  в новой редакции  согласно приложению  к настоящему постановлению.
        2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Югское:
   - № 220 от 04.06.2020 «О внесении изменений в перечень мест накопления
  (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Югское утвержденный постановлением администрации муниципального образования Югское от 28.12.2018 № 542 «Об утверждении перечня мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов».».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике «Югский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения	 Югское                              А.В. Замыслов
[bookmark: _GoBack]